25 de Outubro de 2024

Pregdo ID: 33232

Horario de Brasilia
Fernanda Longa Da Fonte

DROGAFONTE LTDA Titulo:

N° Pregédo:

Periodo de acolhimento
das propostas:

Data inicio da sesséo de
disputa:

Forma de pagamento:
Empresa:
Pregoeiro(s):

Validade do Registro de
preco:

Termos e condigdes:

Prazo entrega: Conforme edital

Observagges:

L

=£ 1729792858_REGISTRO.rar X

Produto

ACICLOVIR 200MG -
COMPRIMIDO

ACIDO ’
ACETILSALICILICO
100MG -
COMPRIMIDO

ACIDO VALPROICO
3 500MG - COMP
REVESTIDO

ALBENDAZOL 400MG
- COMPRIMIDO

ALENDRONATO DE
SODIO TRI-
HIDRATADO 70 MG -
COMPRIMIDO

ALPRAZOLAM 0,5MG -
COMPRIMIDO

ALPRAZOLAM 2MG -
COMPRIMIDO

Pregdo com registro de preco

AQUISIGAO DE MEDICAMENTOS PARA FILIAL POSTOS-CAPS (PMF) SOL. Status:
161279-24 )
0070.2024

Data de abertura

21/10/24 09:00 a 29/10/24 09:00 das propostas:

29/10/24 09:40

Edital:
Conforme Edital Frete:

INSTITUTO DE SAUDE E GESTAO HOSPITALAR (FORTALEZA-CE)
((85) 3195-2770)

Amanda Cavalcante Portela
Amanda Sousa

Katiuscia Ferreira Do Nascimento
Vanessa Moraes Acioly

6 meses

Conforme Edital. Observagdes:

Os campos em negrito sdo obrigatoérios

Contato: 558121021819

Registro da proposta: 25/10/24 A s 16:24:01

Anexos da proposta

=£ 1729883754_HABILITAO.VAL.02.11.rar X J

Produtos
Lote Valor Qtd. na
Recurso Qtde. un. Valores Unitario Embalagem
Unitarios
738.000 COMPRIMIDO 0,2703 30
por comprimido
6.165.000  COMPRIMIDO 0,0541 500
por comprimido
3.500.000 COMPRIMIDO
por comprimido
409.000  COMPRIMIDO 0,6307 300
por comprimido
114.000 COMPRIMIDO
por comprimido
1.000.400 COMPRIMIDO
por comprimido
876.000 COMPRIMIDO

por comprimido

Fase de acolhimento das propostas

29/10/24 09:20

0070.2024 publicado em 21/10/24 09:00

CIF

Conforme Edital.

=£ 1729883761_PROPOSTA_IDENTIFICADA_ISGH.zip X

Excluil
Marca Obs O
CIMED (MG) ACICLOVIR 200 @]
IMEC (PE) ACIDO ACETILS (@]
PRATI DON/ ALBENDAZOL 4 (@]


https://login.bio/users/sign_in
https://www.publinexo.com.br/publinexo/jsp/geral/ger_pagina_inicial_app.jsp
https://www.publinexo.com.br/publinexo/jsp/geral/ger_perfilCampos.jsp
https://www.publinexo.com.br/publinexo/jsp/login/logout.jsp
https://www.publinexo.com.br/publinexo/fornecedor/licitacao/novas-licitacoes
https://www.publinexo.com.br/publinexo/fornecedor/licitacao/minhas-licitacoes
https://www.publinexo.com.br/publinexo/jsp/pregao/pg_vd_novos_pregoes.jsp?tipo=SR
https://www.publinexo.com.br/publinexo/jsp/pregao/pg_vd_painel_pregoes.jsp?tipo=SR
https://www.publinexo.com.br/publinexo/jsp/pregao/pg_vd_novos_pregoes.jsp?tipo=CR
https://www.publinexo.com.br/publinexo/jsp/pregao/pg_vd_painel_pregoes.jsp?tipo=CR
https://www.publinexo.com.br/publinexo/jsp/pregao/arp/fornecedor/arp_listaPregoes.do
https://www.publinexo.com.br/publinexo/jsp/geral/ger_atac_ataConsumo_listarAtas.do
https://www.publinexo.com.br/publinexo/jsp/geral/ger_atac_minhasAtas.do
https://www.publinexo.com.br/publinexo/jsp/geral/ger_atac_novosPedidos.do
https://www.publinexo.com.br/publinexo/jsp/geral/ger_atac_pedidosAutorizados.do
https://www.publinexo.com.br/publinexo/jsp/relatorio/metabase.do?tipoRelatorio=FORNECEDORES
https://www.publinexo.com.br/publinexo/jsp/relatorio/metabase.do?tipoRelatorio=GERENCIAL
javascript: f_ver_documentos()
https://www.publinexo.com.br/publinexo/record.pick?id=33232/vd266153.rar
https://www.publinexo.com.br/publinexo/record.pick?id=33232/vd266153.rar
javascript: f_excluiDoc(266153)
https://www.publinexo.com.br/publinexo/record.pick?id=33232/vd266152.rar
https://www.publinexo.com.br/publinexo/record.pick?id=33232/vd266152.rar
javascript: f_excluiDoc(266152)
https://www.publinexo.com.br/publinexo/record.pick?id=33232/vd266151.zip
https://www.publinexo.com.br/publinexo/record.pick?id=33232/vd266151.zip
javascript: f_excluiDoc(266151)
javascript: f_anexar();
javascript: f_ver_produto('256482')
javascript: f_ver_produto('256483')
javascript: f_ver_produto('256484')
javascript: f_ver_produto('256485')
javascript: f_ver_produto('256486')
javascript: f_ver_produto('256487')
javascript: f_ver_produto('256488')
javascript:void(0)
javascript:void(0)

20

21

22

23

24

25

26

27

28

CLORIDRATO DE
AMIODARONA 200MG
- COMPRIMIDO
SULCADO

CLORIDRATO DE
AMITRIPTILINA 25MG
- COMPRIMIDO

AMOXICILINA 500 MG
- CAPSULA

AMOXICILINA +
CLAVULANATO DE
POTASSIO 500 MG+
125 MG -
COMPRIMIDO

BENSILATO DE
ANLODIPINO 5 MG -
COMPRIMIDO

ATENOLOL 50 MG -
COMPRIMIDO

AZITROMICINA
500MG -
COMPRIMIDO

CLORIDRATO DE
BIPERIDENO 2MG -
COMPRIMIDO

CARBAMAZEPINA
200MG -
COMPRIMIDO

CARBONATO DE
CALCIO 600MG+
VITAMINA D 400 UI
(COLECALCIFEROL) -
COMPRIMIDO

CARBONATO DE
LITIO 300MG -
COMPRIMIDO

CARVEDILOL 25 MG -
COMPRIMIDO

CARVEDILOL 6,25MG
- COMPRIMIDO

CEFALEXINA 500MG-
COMPRIMIDO

CIPROFLOXACINO
500MG -
COMPRIMIDO

CITALOPRAM 20MG -
COMPRIMIDO

CLARITROMICINA 500
MG - COMPRIMIDO

CLORIDRATO
DECLOMIPRAMINA 25
MG - COMPRIMIDO
REVESTIDO

CLONAZEPAM 2MG -
COMPRIMIDO

CLORPROMAZINA
100MG** -
COMPRIMIDO

CLORIDRATO DE
CLORPROMAZINA
25MG - COMPRIMIDO

180.000

6.600.000

1.400.000

1.359.000

14.340.000

3.400.000

330.000

739.000

2.810.000

9.800.000

1.800.000

1.790.000

2.500.000

1.200.000

420.000

1.400.000

60.000

353.000

1.696.000

900.000

690.000

COMPRIMIDO

COMPRIMIDO

CAPSULA

COMPRIMIDO

COMPRIMIDO

COMPRIMIDO

COMPRIMIDO

COMPRIMIDO

COMPRIMIDO

CAPSULA

COMPRIMIDO

COMPRIMIDO

COMPRIMIDO

COMPRIMIDO

COMPRIMIDO

COMPRIMIDO

COMPRIMIDO

DRAGEA

COMPRIMIDO

COMPRIMIDO

COMPRIMIDO

0,5226

por comprimido

0,5000

por comprimido

0,3424

por capsula

por comprimido

0,0379

por comprimido

0,0721

por comprimido

1,1714

por comprimido

por comprimido

0,2343

por comprimido

por capsula

0,3244

por comprimido

0,1802

por comprimido

0,1081

por comprimido

por comprimido

0,3244

por comprimido

0,1982

por comprimido

por comprimido

por dragea

0,0685

por comprimido

0,4866

por comprimido

0,3200

por comprimido

500

200

21

500

600

450

500

500

30

30

300

300

480

100

200

GEOLAB-GO

CRISTALIA-S

CIMED (MG)

GEOLAB-GO

PRATI DON/

CIMED (MG)

HIPOLABOR:

HIPOLABOR:

CIMED (MG)

CIMED (MG)

PRATI DON/

PRATI DON/

GEOLAB-GO

UNIAO QUI

CRISTALIA-¢

AMIODARONA :

IMIPRAMINA 2%

AMOXICILINA 5

ANLODIPINO 5!

ATENOLOL 50 M

AZITROMICINA

CARBAMAZEPIN

CARBONATO DE

CARVEDILOL 2

CARVEDILOL 6,

CIPROFLOXACII

CITALOPRAM 2(

CLONAZEPAM 2

CLORPROMAZIN

CLORPROMAZIN


javascript: f_ver_produto('256489')
javascript: f_ver_produto('256490')
javascript: f_ver_produto('256491')
javascript: f_ver_produto('256492')
javascript: f_ver_produto('256493')
javascript: f_ver_produto('256494')
javascript: f_ver_produto('256495')
javascript: f_ver_produto('256496')
javascript: f_ver_produto('256497')
javascript: f_ver_produto('256498')
javascript: f_ver_produto('256499')
javascript: f_ver_produto('256500')
javascript: f_ver_produto('256501')
javascript: f_ver_produto('256502')
javascript: f_ver_produto('256503')
javascript: f_ver_produto('256504')
javascript: f_ver_produto('256505')
javascript: f_ver_produto('256506')
javascript: f_ver_produto('256507')
javascript: f_ver_produto('256508')
javascript: f_ver_produto('256509')

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

DIAZEPAM 10MG -
COMPRIMIDO

DIPIRONA 500MG -
COMPRIMIDO

MESILATO DE
DOXASOZINA 2MG -
COMPRIMIDO

MALEATO DE
ENALAPRIL 10 MG -
COMPRIMIDO

MALEATO DE
ENALAPRIL 20MG -
COMPRIMIDO

ESPIRONOLACTONA
25MG - COMPRIMIDO

FENITOINA 100MG -
COMPRIMIDO

FENOBARBITAL
100MG -
COMPRIMIDO

FINASTERIDA 5MG -
COMPRIMIDO

FLUCONAZOL 150 MG
- CAPSULA

CLORIDRATO DE
FLUOXETINA 20MG -
CAPSULA

FOLINATO DE CALCIO
(ACIDO FOLINICO) 15
MG - COMPRIMIDO

FUROSEMIDA 40MG -
COMPRIMIDO

GABAPENTINA 300MG
- CAPSULA |
Comprimido | ndo
informado

GLIBENCLAMIDA 5MG
- COMPRIMIDO

GLICAZIDA 60MG** -
COMPRIMIDO DE
LIBERAGAO
PROLONGADA

HALOPERIDOL 5MG -
COMPRIMIDO

HIDROCLOROTIAZIDA
25MG - COMPRIMIDO
SULCADO |
Comprimido | ndo
informado

IBUPROFENO 600MG
- COMPRIMIDO

ISOSSORBIDA
(MONONITRATO)
40MG - COMPRIMIDO

LEVODOPA 100MG +
CLORIDRATO DE
BENSERAZIDA 25 MG
- CAPSULA

LEVODOPA 100MG +
BENSERAZIDA 25MG -
COMPRIMIDO

1.680.000

10.950.000

2.088.000

2.190.000

4.200.000

2.200.000

790.000

1.000.000

860.000

139.500

4.960.000

4.800

2.300.000

5.370.000

622.000

10.400.000

1.300.000

15.800.000

5.300.000

160.000

400.000

1.800.000

COMPRIMIDO

COMPRIMIDO

COMPRIMIDO

COMPRIMIDO

COMPRIMIDO

COMPRIMIDO

COMPRIMIDO

COMPRIMIDO

COMPRIMIDO

CAPSULA

COMPRIMIDO

COMPRIMIDO

COMPRIMIDO

COMPRIMIDO

COMPRIMIDO

COMPRIMIDO

COMPRIMIDO

COMPRIMIDO

COMPRIMIDO

COMPRIMIDO

CAPSULA

COMPRIMIDO

0,0685

por comprimido

0,2163

por comprimido

0,1081

por comprimido

0,0469

por comprimido

0,0651

por comprimido

0,3064

por comprimido

por comprimido

0,2163

por comprimido

0,3604

por comprimido

0,6848

por capsula

0,1081

por comprimido

3,6042

por comprimido

0,0724

por comprimido

0,4866

por comprimido

0,0631

por comprimido

por comprimido

0,1802

por comprimido

0,0343

por comprimido

0,2523

por comprimido

por comprimido

por capsula

por comprimido

1000

200

30

500

500

30

200

30

500

500

500

300

450

200

500

500

SANTISA-SP

PRATI DON/

CIMED (MG)

CIMED (MG)

CIMED (MG)

GEOLAB-GO

UNIAO QUI

CIMED (MG)

BELFAR (MG

HIPOLABOR:

HIPOLABOR:

PRATI DON/

PRATI DON/

GEOLAB-GO

CRISTALIA-S

CIMED (MG)

PRATI DON/

DIAZEPAM 10M

DIPIRONA SOD

DOXAZOSINA 2

ENALAPRIL 10 1

ENALAPRIL 20V

ESPIRONOLACT

FENOBARBITAL

FINASTERIDA 5

FLUCONAZOL 1

FLUOXETINA 2(

FOLINATO DE C

FUROSEMIDA 4

GABAPENTINA !

GLIBENCLAMID

HALOPERIDOL !

HIDROCLORQOT:

IBUPROFENO 6/


javascript: f_ver_produto('256510')
javascript: f_ver_produto('256511')
javascript: f_ver_produto('256512')
javascript: f_ver_produto('256513')
javascript: f_ver_produto('256514')
javascript: f_ver_produto('256515')
javascript: f_ver_produto('256516')
javascript: f_ver_produto('256517')
javascript: f_ver_produto('256518')
javascript: f_ver_produto('256519')
javascript: f_ver_produto('256520')
javascript: f_ver_produto('256521')
javascript: f_ver_produto('256522')
javascript: f_ver_produto('256523')
javascript: f_ver_produto('256524')
javascript: f_ver_produto('256525')
javascript: f_ver_produto('256526')
javascript: f_ver_produto('256527')
javascript: f_ver_produto('256528')
javascript: f_ver_produto('256529')
javascript: f_ver_produto('256530')
javascript: f_ver_produto('256531')

Pagina 1 de 2, registros 1 a 50 de 82


javascript: void(0);
javascript: f_num_pagina('2')
javascript: f_pagina(1)
javascript: f_ultima_pagina('2')

