Inicio

25 de Outubro de 2024

15:25

Horário de Brasília

Fernanda Longa Da Fonte

DROGAFONTE LTDA

PROCESSOS LICITATÓRIOS

Licitação

Novas Licitação Minhas Licitação

PREGÕES

Pregão sem registro

Novos pregões Meus pregões

Pregão com registro

Novos pregões Meus pregões ARP geradas

Atas

Consulta Atas de Registro de Preço

Minhas Atas

Nova Autorização de Fornecimento

Minhas Autorizações de Fornecimento

Relatórios Metabase

Fornecedores Gerencial

Pregão com registro de preço

Pregão ID: 33232

Título:	AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA FILIAL POSTOS-CAPS (PMF) SOI 161279-24	Status:	Fase de acolhimento das propostas
Nº Pregão:	0070.2024		
Período de acolhimento das propostas:	21/10/24 09:00 a 29/10/24 09:00	Data de abertura das propostas:	29/10/24 09:20
Data início da sessão de disputa:	29/10/24 09:40		
		Edital:	0070.2024 publicado em 21/10/24 09:00
Forma de pagamento:	Conforme Edital	Frete:	CIF
Empresa:	INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR (FORTALEZA-CE) ((85) 3195-2770)		
Pregoeiro(s):	Amanda Cavalcante Portela Amanda Sousa Katluscia Ferreira Do Nascimento Vanessa Moraes Acioly		
Validade do Registro de preço:	6 meses		
Termos e condições:	Conforme Edital.	Observações:	Conforme Edital.
	Declarações iniciais Esclarecimento /	Impugnação Voltar	

		Os campos em negrito	são obrigatórios		
Prazo entrega:	Conforme edital	Contato:	558121021819		
Observações:					

VER EDITAL

Registro da proposta: 25/10/24 Ã s 16:24:01

Anexos da proposta

<u>↓</u> 1729792858_REGISTRO.rar X		1729883761_PROPOSTA_IDENTIFICADA_ISGH.zip
------------------------------------	--	---

Anexar documento

	Produto	Recurso	Qtde.	Un.	Produtos Lote Valores Unitários	Valor Unitário	Qtd. na Embalagem	Marca	Obs	Exclui
1	ACICLOVIR 200MG - COMPRIMIDO		738.000	COMPRIMIDO		0,2703 por comprimido	30	CIMED (MG)	ACICLOVIR 200	
2	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100MG - COMPRIMIDO		6.165.000	COMPRIMIDO		0,0541 por comprimido	500	IMEC (PE)	ÁCIDO ACETILS	
3	ÁCIDO VALPRÓICO 500MG - COMP REVESTIDO		3.500.000	COMPRIMIDO		por comprimido				
4	ALBENDAZOL 400MG - COMPRIMIDO		409.000	COMPRIMIDO		0,6307 por comprimido	300	PRATI DONA	ALBENDAZOL 4	
5	ALENDRONATO DE SÓDIO TRI- HIDRATADO 70 MG - COMPRIMIDO		114.000	COMPRIMIDO		por comprimido				
6	ALPRAZOLAM 0,5MG - COMPRIMIDO		1.000.400	COMPRIMIDO		por comprimido				
7	ALPRAZOLAM 2MG - COMPRIMIDO		876.000	COMPRIMIDO		por comprimido				

8	CLORIDRATO DE AMIODARONA 200MG - COMPRIMIDO SULCADO	180.000	COMPRIMIDO	0,5226 por comprimido	500	GEOLAB-GO	AMIODARONA Z	
9	CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA 25MG - COMPRIMIDO	6.600.000	COMPRIMIDO	0,5000 por comprimido	200	CRISTALIA-S	IMIPRAMINA 25	
10	AMOXICILINA 500 MG - CAPSULA	1.400.000	CAPSULA	0,3424 por capsula	21	CIMED (MG)	AMOXICILINA 5	
11	AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 500 MG+ 125 MG - COMPRIMIDO	1.359.000	COMPRIMIDO	por comprimido				
12	BENSILATO DE ANLODIPINO 5 MG - COMPRIMIDO	14.340.000	COMPRIMIDO	0,0379 por comprimido	500	GEOLAB-GO	ANLODIPINO 51	
13	ATENOLOL 50 MG - COMPRIMIDO	3.400.000	COMPRIMIDO	0,0721 por comprimido	600	PRATI DONA	ATENOLOL 50 N	
14	AZITROMICINA 500MG - COMPRIMIDO	330.000	COMPRIMIDO	1,1714 por comprimido	450	CIMED (MG)	AZITROMICINA	
15	CLORIDRATO DE BIPERIDENO 2MG - COMPRIMIDO	739.000	COMPRIMIDO	por comprimido				
16	CARBAMAZEPINA 200MG - COMPRIMIDO	2.810.000	COMPRIMIDO	0,2343 por comprimido	500	HIPOLABOR-	CARBAMAZEPIN	
17	CARBONATO DE CÁLCIO 600MG+ VITAMINA D 400 UI (COLECALCIFEROL) - COMPRIMIDO	9.800.000	CAPSULA	por capsula				
18	CARBONATO DE LÍTIO 300MG - COMPRIMIDO	1.800.000	COMPRIMIDO	0,3244 por comprimido	500	HIPOLABOR-	CARBONATO DE	
19	CARVEDILOL 25 MG - COMPRIMIDO	1.790.000	COMPRIMIDO	0,1802 por comprimido	30	CIMED (MG)	CARVEDILOL 25	
20	CARVEDILOL 6,25MG - COMPRIMIDO	2.500.000	COMPRIMIDO	0,1081 por comprimido	30	CIMED (MG)	CARVEDILOL 6,	
21	CEFALEXINA 500MG- COMPRIMIDO	1.200.000	COMPRIMIDO	por comprimido				
22	CIPROFLOXACINO 500MG - COMPRIMIDO	420.000	COMPRIMIDO	0,3244 por comprimido	300	PRATI DONA	CIPROFLOXACII	
23	CITALOPRAM 20MG - COMPRIMIDO	1.400.000	COMPRIMIDO	0,1982 por comprimido	300	PRATI DONA	CITALOPRAM 20	
24	CLARITROMICINA 500 MG - COMPRIMIDO	60.000	COMPRIMIDO	por comprimido				
25	CLORIDRATO DECLOMIPRAMINA 25 MG - COMPRIMIDO REVESTIDO	353.000	DRAGEA	por dragea				
26	CLONAZEPAM 2MG - COMPRIMIDO	1.696.000	COMPRIMIDO	0,0685 por comprimido	480	GEOLAB-GO	CLONAZEPAM 2	
27	CLORPROMAZINA 100MG** - COMPRIMIDO	900.000	COMPRIMIDO	0,4866 por comprimido	100	UNIAO QUIN	CLORPROMAZIN	
28	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 25MG - COMPRIMIDO	690.000	COMPRIMIDO	0,3200 por comprimido	200	CRISTALIA-S	CLORPROMAZIN	

29	DIAZEPAM 10MG - COMPRIMIDO	1.680.000	COMPRIMIDO	0,0685	1000	SANTISA-SP	DIAZEPAM 10M	
30	DIPIRONA 500MG - COMPRIMIDO	10.950.000	COMPRIMIDO	0,2163	200	PRATI DONA	DIPIRONA SOD	
31	MESILATO DE DOXASOZINA 2MG - COMPRIMIDO	2.088.000	COMPRIMIDO	0,1081 por comprimido	30	CIMED (MG)	DOXAZOSINA 2	
32	MALEATO DE ENALAPRIL 10 MG - COMPRIMIDO	2.190.000	COMPRIMIDO	0,0469 por comprimido	500	CIMED (MG)	ENALAPRIL 10 I	
33	MALEATO DE ENALAPRIL 20MG - COMPRIMIDO	4.200.000	COMPRIMIDO	0,0651 por comprimido	500	CIMED (MG)	ENALAPRIL 20M	
34	ESPIRONOLACTONA 25MG - COMPRIMIDO	2.200.000	COMPRIMIDO	0,3064 por comprimido	30	GEOLAB-GO	ESPIRONOLACT	
35	FENITOÍNA 100MG - COMPRIMIDO	790.000	COMPRIMIDO	por comprimido				
36	FENOBARBITAL 100MG - COMPRIMIDO	1.000.000	COMPRIMIDO	0,2163 por comprimido	200	UNIAO QUIN	FENOBARBITAL	
37	FINASTERIDA 5MG - COMPRIMIDO	860.000	COMPRIMIDO	0,3604 por comprimido	30	CIMED (MG)	FINASTERIDA 5	
38	FLUCONAZOL 150 MG - CÁPSULA	139.500	CAPSULA	0,6848 por capsula	2	BELFAR (MG	FLUCONAZOL 1	
39	CLORIDRATO DE FLUOXETINA 20MG - CAPSULA	4.960.000	COMPRIMIDO	0,1081 por comprimido	500	HIPOLABOR-	FLUOXETINA 20	
40	FOLINATO DE CÁLCIO (ACIDO FOLINICO) 15 MG - COMPRIMIDO	4.800	COMPRIMIDO	3,6042 por comprimido	500	HIPOLABOR-	FOLINATO DE C	
41	FUROSEMIDA 40MG - COMPRIMIDO	2.300.000	COMPRIMIDO	0,0724 por comprimido	500	PRATI DONA	FUROSEMIDA 4	
42	GABAPENTINA 300MG - CAPSULA Comprimido não informado	5.370.000	COMPRIMIDO	0,4866 por comprimido	300	PRATI DONA	GABAPENTINA:	
43	GLIBENCLAMIDA 5MG - COMPRIMIDO	622.000	COMPRIMIDO	0,0631 por comprimido	450	GEOLAB-GO	GLIBENCLAMID	
44	GLICAZIDA 60MG** - COMPRIMIDO DE LIBERAÇÃO PROLONGADA	10.400.000	COMPRIMIDO	por comprimido				
45	HALOPERIDOL 5MG - COMPRIMIDO	1.300.000	COMPRIMIDO	0,1802 por comprimido	200	CRISTALIA-S	HALOPERIDOL!	
46	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG - COMPRIMIDO SULCADO Comprimido não informado	15.800.000	COMPRIMIDO	0,0343 por comprimido	500	CIMED (MG)	HIDROCLOROTI	
47	IBUPROFENO 600MG - COMPRIMIDO	5.300.000	COMPRIMIDO	0,2523 por comprimido	500	PRATI DONA	IBUPROFENO 6	
48	ISOSSORBIDA (MONONITRATO) 40MG - COMPRIMIDO	160.000	COMPRIMIDO	por comprimido				
49	LEVODOPA 100MG + CLORIDRATO DE BENSERAZIDA 25 MG - CAPSULA	400.000	CAPSULA	por capsula				
50	LEVODOPA 100MG + BENSERAZIDA 25MG - COMPRIMIDO	1.800.000	COMPRIMIDO	por comprimido				

Página 1 de 2, registros 1 a 50 de 82

1 2 > >>

Enviar resposta